裝

訂

線

環球學校財團法人環球科技大學　函
地址：雲林縣斗六市嘉東里鎮南
路1221號
聯絡人：張靖惠
電子信箱：jing@twu.edu.tw
聯絡電話：05-5370988轉2162
傳真電話：05-5371449

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國101年11月6日

發文字號：環科大研發字第1011011229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（環球科技人文學刊投稿資料表.DOC、環球科技人文學刊徵稿格式.DOC、環科

人文學刊徵稿出版作業細則.PDF，共3個電子檔案）

主旨：本校《環球科技人文學刊》第十六期自即日起徵稿，敬請

惠予公告並鼓勵 貴校教師同仁踴躍賜稿，以光篇幅，請

查照。

說明：

一、《環球科技人文學刊》已登錄國際標準期刊號

ISSN1992249-3 ，並登於國家圖書館及 GCScholar 華文學

術網。

二、本校《環球科技人文學刊》第十六期預計於 102 年 3 月份

出版，截稿日期為 101 年 11 月 30 日止。

三、投稿相關事宜請參閱本校研發處產學合作中心網頁或電洽

： (05)5370988 轉 2160、2162 。相關表格請參閱附件亦可

上網下載，網址： http://mail.twu.edu.tw/~oudr/tit_07.html

，投稿之 E-mail 帳號： jing@twu.edu.tw 。

正本：公私立大專校院

副本：本校研發處產學合作中心
電子公文
交 換 章

101/11/06
11:00:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學